
ZŁOTE PIASKI
Najbardziej elegancki i znany na całym świecie kurort w Bułgarii. 
W pełni zasługuje na swoją nazwę dzięki złotawemu odcieniowi 
tutejszych wspaniałych, słonecznych plaż o szerokości nawet do 100 m, 
które rozciągają się na  4  kilometry. Charakterystyczny klimat, 
niepowtarzalna przyroda, malowniczy las, czyste morze, słońce, źródła 
wody mineralnej, niezapomniana atmosfera – to wszystko w jednym 
miejscu. Złote piaski to najlepsza możliwość wypoczynku, rozrywki, 
zajęć sportowych i zawarcia nowych znajomości.

HOTEL MADARA ****
Czterogwiazdkowy Hotel Madara w Złotych Piaskach, w Bułgarii nad 
Morzem Czarnym to bardzo dobra propozycja na wyjazd wakacyjny. 
Wyremontowany w 2015 roku, usytuowany pośród zielonego ogrodu, 
w niewielkiej odległości od piaszczystej, zagospodarowanej plaży 
i 350 metrów od centrum. W hotelu znajduje się basen odkryty 
(leżaki i parasole bezpłatnie), basen kryty, boisko do gry w siatkówkę 
lub  koszykówkę, zewnętrzne przyrządy do ćwiczeń, bilard, rzutki, 
szachy, stół do ping ponga, odbywają się tu również animacje 
na  basenie, aerobik w wodzie, zajęcia jogi – wszystko bezpłatnie. 
W  hotelu znajdziemy hol powitalny z recepcją, windami, restauracją 
i blisko 240 gustownie urządzonych pokoi. Pokoje są 3 i 4 osobowe 
z  łazienką (WC, prysznic lub wanna, suszarka do włosów). W każdym 
pokoju znajduje się klimatyzacja i TV.

ANIMACJE W HOTELU
Dla uczestników kadra organizuje codziennie szereg zajęć sportowych, 
rozrywkowych, kulturalnych, zawody pomiędzy grupami, zajęcia 
w wodzie i dyskoteki. Konkursy z nagrodami ufundowanymi przez 
EURO-TOURS. Uzupełnieniem tego programu jest możliwość udziału 
w wycieczkach fakultatywnych. W programie kolonii i obozu są 
wycieczki: Neseber i Przylądek Kaliakra + Bałczik.

WYŻYWIENIE (BUFET SZWEDZKI)
W Bułgarii 3 posiłki: śniadanie, obiad, kolacja.
Dodatkowo bezpłatnie w godzinach 10:00 - 22:00 
zimne napoje (bezalkoholowe). 
W godzinach 14:00 - 18:00 przekąski.

TRANSPORT
Komfortowy autokar z klimatyzacją, barkiem i WC.

KADRA
3 opiekunów, kierownik, ratownik.

UBEZPIECZENIE
Pakiet Compensa TU S.A.: KL do 20.000 € i NNW do 2.000 €.
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RAMOWY PROGRAM KOLONII i OBOZU:

DZIEŃ 1:
Wyjazd z Polski, przejazd przez Słowację i Węgry.

DZIEŃ 2:
Przyjazd do hotelu w Złotych Piaskach. Zakwaterowanie, zapoznanie 
z otoczeniem. Pierwszym posiłkiem jest kolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 - 9:
Wypoczynek w Bułgarii: 3 posiłki dziennie (w formie all inclusive 

– dodatkowo napoje bezalkoholowe + przekąski w określonych 
godzinach), zajęcia sportowe, plażowanie nad morzem i basenem, 
dyskoteki w hotelu, wycieczki fakultatywne.
W programie kolonii i obozu są wycieczki: Neseber – miasto 
uznane w całości za muzeum i dobro kultury narodowej, 
jedno z najstarszych miast Europy oraz Przylądek Kaliakra – 
to dwukilometrowy cypel ze stromym wybrzeżem klifowym, które 
opada na 70 m i Bałczik – zwiedzanie kompleksu pałacowego, 
letniej rezydencji rumuńskiej królowej Marii i ogrodu botanicznego, 
gdzie można podziwiać ponad 3.000 różnych gatunków roślin, 
w tym kaktusów.

DZIEŃ 10:
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Ostatnie zakupy na drogę, 
obiad i podróż powrotna.

DZIEŃ 11:
Przyjazd na baseny termalne na Węgrzech lub na Słowacji. 9-cio 
godzinny odpoczynek. Wyjazd do Polski.

DZIEŃ12:
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Zakończenie 
kolonii i obozu.

Cena:		  1.500 zł + 400 €
Termin:		 03.07. - 14.07.2026
Wycieczki fakultatywne (dla chętnych): 

>> Aqua Park – wycieczka do jednego z najlepszych wodnych 
parków rozrywki w Bułgarii. Zostaw rutynę za sobą i wskocz 
z nami prosto do świata śmiechu, adrenaliny i relaksu!  
Czekają na Ciebie wodne tory, baseny i zjeżdżalnie – 35 €;

>> Jeep Safari – egzotyczna przejażdżka jeepem w trudno 
dostępne miejsca, wyścigi i piknik w lesie – 40 €;

>> Rejs statkiem – rejs po Zatoce Warneńskiej połączony 
z zabawą taneczną i skokami do wody. W  cenie rejsu 
serwowany jest lunch i zimne napoje – 40 €.

Informacje dodatkowe:
>> uczestnik musi posiadać paszport lub dowód osobisty ważny 

min. 3 miesiące od daty powrotu z kolonii i obozu do Polski;
>> wiek uczestników: 10-14 oraz 15-19 lat;
>> wycieczki ujęte w programie nie zawierają:  

biletów wstępu, pilota, przewodnika,  
TFG, TFP i opłaty klimatycznej  
(płatne dodatkowo/obowiązkowo w autokarze) – 120 €;

>> proponowane kieszonkowe: 150 €.

 W naszej ofercie również  
 kolonia i obóz w Hiszpanii. 

Szczegóły na stronie www.eurotours.pl
lub w biurze.

ZAPISY
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